IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 08:14,92
Name/Sponsor Wir kommen immer an!! Langsamste Runde 11:44,19
Fahrzeug Beta RR350 Durchschnitt 09:08,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 69

1 15:09:21,87 09:21,87

2 15:18:33,39 09:11,52

3 15:27:21,34 08:47,94

4 15:36:00,69 08:39,35

5 15:44:49,64 08:48,94

6 15:53:14,90 08:25,26

7 16:01:29,82 08:14,92

8 16:10:10,66 08:40,83

9 16:18:53,57 08:42,91

10 16:30:37,76 11:44,19

11 16:40:30,43 09:52,67

12 16:49:51,35 09:20,92

13 16:59:49,76 09:58,40

14 17:08:52,43 09:02,66

15 17:18:19,40 09:26,97

16 17:27:13,92 08:54,52

17 17:36:04,92 08:51,00

18 17:45:05,28 09:00,36

19 17:54:13,12 09:07,84

20 18:02:48,54 08:35,41
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 2 Schnellste Runde 08:08,13
Name/Sponsor Business-Logistic GmbH (Business-Logistic GmbH) Langsamste Runde 10:33,30
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:41,06
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 30

1 15:08:12,45 08:12,45

2 15:16:23,07 08:10,62

3 15:24:42,13 08:19,05

4 15:32:58,87 08:16,73

5 15:43:06,89 10:08,02

6 15:51:46,24 08:39,35

7 16:00:22,69 08:36,45

8 16:08:54,29 08:31,60

9 16:18:16,44 09:22,15

10 16:26:37,17 08:20,72

11 16:34:56,04 08:18,87

12 16:44:20,03 09:23,99

13 16:52:50,30 08:30,27

14 17:01:06,52 08:16,22

15 17:09:52,57 08:46,05

16 17:18:00,71 08:08,13

17 17:26:10,97 08:10,26

18 17:34:24,52 08:13,54

19 17:44:57,82 10:33,30

20 17:53:41,27 08:43,45
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde 07:23,62
Name/Sponsor conkun (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 08:41,65
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 07:47,30
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 8

1 15:07:41,64 07:41,64

2 15:15:35,65 07:54,01

3 15:23:18,51 07:42,86

4 15:30:55,22 07:36,71

5 15:39:36,88 08:41,65

6 15:47:27,99 07:51,11

7 15:55:21,15 07:53,16

8 16:03:08,13 07:46,98

9 16:11:24,77 08:16,64

10 16:18:57,99 07:33,22

11 16:26:39,25 07:41,26

12 16:34:20,64 07:41,38

13 16:42:00,95 07:40,31

14 16:49:37,70 07:36,75

15 16:57:13,87 07:36,17

16 17:05:40,90 08:27,03

17 17:13:17,85 07:36,95

18 17:21:02,83 07:44,98

19 17:28:43,98 07:41,14

20 17:36:24,85 07:40,87

21 17:44:10,09 07:45,23

22 17:51:44,40 07:34,31

23 17:59:08,02 07:23,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 07:30,88
Name/Sponsor FABULOS ( JeNoTec Racing / MMC Schweinfurt) Langsamste Runde 09:03,23
Fahrzeug Husqvarna FC250 Durchschnitt 08:07,08
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 17

1 15:07:36,29 07:36,29

2 15:15:35,91 07:59,61

3 15:23:35,24 07:59,33

4 15:31:24,05 07:48,81

5 15:39:16,94 07:52,89

6 15:48:18,07 09:01,13

7 15:56:41,31 08:23,23

8 16:05:02,51 08:21,20

9 16:13:36,93 08:34,42

10 16:21:55,54 08:18,60

11 16:30:15,07 08:19,53

12 16:38:11,45 07:56,37

13 16:45:55,44 07:43,99

14 16:54:58,68 09:03,23

15 17:03:04,46 08:05,78

16 17:11:00,54 07:56,08

17 17:19:04,02 08:03,48

18 17:27:56,60 08:52,57

19 17:35:43,79 07:47,19

20 17:43:32,74 07:48,95

21 17:51:05,01 07:32,26

22 17:58:35,90 07:30,88
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde (09:25,28
Name/Sponsor 2TaktTerror (2TaktTerror) Langsamste Runde 23:25,61
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 11:54,34
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 99

1 15:12:14,28 12:14,28

2 15:24:22,58 12:08,30

3 15:35:18,80 10:56,21

4 15:44:46,29 09:27,48

5 16:08:11,90 23:25,61

6 16:17:54,55 09:42,65

7 16:30:35,77 12:41,21

8 16:41:15,43 10:39,65

9 16:50:40,71 09:25,28

10 17:02:35,13 11:54,42

11 17:13:03,16 10:28,03

12 17:24:54,79 11:51,62

13 17:35:35,18 10:40,39

14 17:46:40,79 11:05,61
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 08:13,52
Name/Sponsor Endurofreunde Higge Eirsel Siegerland (Endurofreunde Langsamste Runde 12:00,63
Hagge Eidrsel Siegerland)
Fahrzeug KTM Six Days Durchschnitt 09:12,05
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 41

1 15:09:06,78 09:06,78

2 15:18:17,57 09:10,79

3 15:27:16,18 08:58,60

4 15:36:10,71 08:54,53

5 15:45:07,57 08:56,86

6 15:54:13,60 09:06,03

7 16:03:02,55 08:48,95

8 16:15:03,18 12:00,63

9 16:24:20,26 09:17,07

10 16:33:48,46 09:28,20

11 16:43:26,95 09:38,48

12 16:53:02,97 09:36,02

13 17:02:49,99 09:47,02

14 17:11:06,04 08:16,05

15 17:19:24,62 08:18,57

16 17:27:43,34 08:18,72

17 17:35:56,86 08:13,52

18 17:46:08,22 10:11,36

19 17:54:49,10 08:40,87
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 9 Schnellste Runde 07:56,97
Name/Sponsor Endurofreunde Giinter + Klaus Langsamste Runde 11:22,53
Fahrzeug Husquvarna FE501 Durchschnitt 09:33,93
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 68

1 15:10:02,17 10:02,17

2 15:20:21,02 10:18,85

3 15:30:39,18 10:18,16

4 15:39:25,60 08:46,41

5 15:47:59,09 08:33,49

6 15:57:11,23 09:12,14

7 16:08:33,76 11:22,53

8 16:19:06,09 10:32,33

9 16:29:39,33 10:33,24

10 16:39:28,49 09:49,16

11 16:47:55,45 08:26,95

12 16:56:22,31 08:26,86

13 17.04:32,64 08:10,33

14 17:15:36,49 11:03,85

15 17:25:43,83 10:07,34

16 17:35:05,38 09:21,55

17 17:43:02,35 07:56,97

18 17:51:54,79 08:52,43

19 18:01:44,67 09:49,88
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 08:41,31
Name/Sponsor Mach Enduro Westerwald (Mach Enduro Westerwald ) Langsamste Runde 12:14,62
Fahrzeug Beta RR 300 Racing Durchschnitt 09:29,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 54

1 15:08:41,71 08:41,71

2 15:17:47,47 09:05,76

3 15:26:55,25 09:07,78

4 15:36:33,23 09:37,97

5 15:45:24,21 08:50,98

6 15:54:23,19 08:58,98

7 16:04:14,47 09:51,28

8 16:13:14,80 09:00,33

9 16:25:29,43 12:14,62

10 16:34:55,89 09:26,46

11 16:44:11,71 09:15,82

12 16:54:30,24 10:18,53

13 17.03:17,47 08:47,23

14 17:12:24,90 09:07,42

15 17:22:32,97 10:08,07

16 17:31:14,29 08:41,31

17 17:41:55,88 10:41,59

18 17:50:53,72 08:57,84
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 11 Schnellste Runde 07:57,73
Name/Sponsor Speedbasics.eu (Speedbasics.eu) Langsamste Runde 09:19,23
Fahrzeug Husquarna FE 450 Durchschnitt 08:21,53
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz ADW
1 15:08:05,37 08:05,37
2 15:16:03,10 07:57,73
3 15:24:22,74 08:19,64
4 15:32:22,98 08:00,23
5 15:41:42,21 09:19,23
6 15:49:44,68 08:02,47
7 15:58:12,85 08:28,17
8 16:06:54,51 08:41,65
9 16:15:13,83 08:19,32
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 12 Schnellste Runde 07:04,15
Name/Sponsor Der Schéne und das Biest (ZAH Racing Team) Langsamste Runde 08:58,81
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 07:53,47
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 11

1 15:09:17,47 08:17,47

2 15:17:49,21 08:31,73

3 15:26:24,51 08:35,30

4 15:35:15,35 08:50,84

5 15:43:47,43 08:32,07

6 15:51:54,52 08:07,09

7 15:59:34,60 07:40,07

8 16:07:14,47 07:39,87

9 16:14:51,07 07:36,59

10 16:22:18,97 07:27,90

11 16:29:50,76 07:31,78

12 16:38:49,57 08:58,81

13 16:46:58,41 08:08,84

14 16:55:13,58 08:15,17

15 17:03:28,33 08:14,75

16 17:11:24,69 07:56,36

17 17:18:40,47 07:15,78

18 17:25:44,63 07:04,15

19 17:32:55,30 07:10,67

20 17:40:06,72 07:11,42

21 17:47:30,49 07:23,76

22 17:54:36,44 07:05,95
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde 07:55,33
Name/Sponsor Hofmann’s (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde (09:26,32
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:39,81
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 37

1 15:10:14,35 09:14,35

2 15:19:28,24 09:13,89

3 15:28:17,58 08:49,34

4 15:37:05,82 08:48,23

5 15:45:32,89 08:27,07

6 15:54:25,54 08:52,65

7 16:03:42,57 09:17,02

8 16:12:02,02 08:19,45

9 16:20:22,05 08:20,03

10 16:28:45,49 08:23,43

11 16:37:06,96 08:21,47

12 16:45:36,78 08:29,81

13 16:55:03,10 09:26,32

14 17:03:39,41 08:36,31

15 17:12:01,89 08:22,48

16 17:20:26,93 08:25,03

17 17:29:02,05 08:35,12

18 17:37:57,05 08:54,99

19 17:45:57,23 08:00,18

20 17:53:52,57 07:55,33

21 18:02:56,01 09:03,44
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 15 Schnellste Runde 07:47,48
Name/Sponsor Team Stiiber Langsamste Runde 10:10,76
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:53,17
Runde Uhrzeit Rundenzeit platz ADW
1 15:08:47,48 07:47,48
2 15:17:08,20 08:20,71
3 15:25:52,32 08:44,12
4 15:36:03,08 10:10,76
5 15:45:42,21 09:39,13
6 15:54:19,05 08:36,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 16 Schnellste Runde 08:18,48
Name/Sponsor Team Erlenbach (uic.de) Langsamste Runde 10:46,92
Fahrzeug KTM EXC-F 350 Durchschnitt 09:15,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 43

1 15:10:12,45 09:12,45

2 15:19:26,46 09:14,01

3 15:28:24,58 08:58,12

4 15:37:23,24 08:58,65

5 15:47:40,88 10:17,64

6 15:56:56,38 09:15,50

7 16:06:13,82 09:17,44

8 16:15:41,03 09:27,21

9 16:25:27,20 09:46,16

10 16:34:21,68 08:54,48

11 16:43:07,74 08:46,06

12 16:51:39,89 08:32,15

13 17:01:39,78 09:59,88

14 17:10:36,38 08:56,60

15 17:21:23,30 10:46,92

16 17:30:33,36 09:10,06

17 17:40:11,29 09:37,93

18 17:48:29,78 08:18,48

19 17:56:51,39 08:21,61
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 08:26,21
Name/Sponsor Michaelsen (Michaelsen) Langsamste Runde 10:29,62
Fahrzeug KTM 2017 Durchschnitt 09:18,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 46

1 15:11:13,09 10:13,09

2 15:20:30,46 09:17,37

3 15:29:15,24 08:44,77

4 15:39:29,22 10:13,98

5 15:48:47,58 09:18,36

6 15:58:59,21 10:11,63

7 16:07:49,20 08:49,98

8 16:16:34,16 08:44,96

9 16:27:03,79 10:29,62

10 16:36:01,57 08:57,78

11 16:45:25,64 09:24,07

12 16:54:08,49 08:42,85

13 17:02:40,49 08:31,99

14 17:12:32,12 09:51,63

15 17:21:16,91 08:44,79

16 17:30:40,01 09:23,09

17 17:39:06,22 08:26,21

18 17:48:57,21 09:50,98

19 17:57:58,58 09:01,37
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 18

Name/Sponsor  TEAM Hunsriick (ZAH - Racing)

Fahrzeug Moto TM EN 300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:02,44 09:02,44
2 15:19:17,68 09:15,23
3 15:37:02,93 17:45,25
4 15:47:27,48 10:24,54
5 15:57:16,71 09:49,23
6 16:16:17,86 19:01,15
7 16:24:54,24 08:36,37
8 16:33:19,26 08:25,01
9 16:43:28,07 10:08,81
10 16:53:52,74 10:24,67
11 17:03:04,30 09:11,56
12 17:11:16,93 08:12,63
13 17:19:42,41 08:25,48
14 17:28:02,38 08:19,97
15 17:38:09,42 10:07,03
16 17:47:17,56 09:08,14

Schnellste Runde 08:12,63
Langsamste Runde 19:01,15

Durchschnitt 10:23,59

platz 81
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde (07:28,44
Name/Sponsor  Eifelblitz Langsamste Runde 08:48,14
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 08:04,06
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 23

1 15:08:28,44 07:28,44

2 15:16:13,21 07:44,76

3 15:24:18,53 08:05,32

4 15:32:03,22 07:44,69

5 15:40:51,36 08:48,14

6 15:48:52,19 08:00,83

7 15:56:49,69 07:57,50

8 16:05:20,63 08:30,93

9 16:13:11,83 07:51,20

10 16:20:52,37 07:40,53

11 16:29:32,44 08:40,07

12 16:37:20,82 07:48,38

13 16:45:18,33 07:57,51

14 16:53:55,53 08:37,20

15 17:01:48,27 07:52,74

16 17:09:42,80 07:54,53

17 17:18:27,25 08:44,45

18 17:26:29,33 08:02,08

19 17:34:20,81 07:51,47

20 17:42:16,76 07:55,95

21 17:50:49,14 08:32,38

22 17:58:29,43 07:40,28
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 20

Name/Sponsor Enduro-Team-Dingden

Fahrzeug KTM EXC

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:38,08 10:38,08
2 15:22:44,49 11:06,41
3 15:35:48,16 13:03,66
4 15:47:03,12 11:14,95
5 15:56:34,77 09:31,65
6 16:05:57,49 09:22,72
7 16:15:27,89 09:30,40
8 16:26:34,58 11:06,69
9 16:36:08,24 09:33,65
10 16:45:10,79 09:02,54
11 16:54:00,33 08:49,54
12 17:03:01,74 09:01,40
13 17:14:44,39 11:42,65
14 17:24:06,63 09:22,23
15 17:33:32,24 09:25,61
16 17:42:48,72 09:16,48
17 17:52:19,78 09:31,06

Schnellste Runde 08:49,54
Langsamste Runde 13:03,66

Durchschnitt  10:04,69

Platz 72
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 21

Name/Sponsor Blass/Hiihter

Fahrzeug Ktm Exc

’ Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:05,67 09:05,67
2 15:19:33,19 09:27,52
3 15:29:28,57 09:55,37
4 15:38:17,66 08:49,09
5 15:48:28,48 10:10,81
6 15:57:19,68 08:51,19
7 16:06:33,56 09:13,88
8 16:15:06,40 08:32,84
9 16:23:27,49 08:21,08
10 16:33:15,71 09:48,22
11 16:41:54,54 08:38,83
12 16:50:34,64 08:40,10
13 16:59:54,17 09:19,52
14 17:08:14,85 08:20,68
15 17:17:59,99 09:45,14
16 17:26:36,77 08:36,77
17 17:35:51,56 09:14,78
18 17:44:09,71 08:18,15
19 17:53:59,22 09:49,51

Schnellste Runde 08:18,15
Langsamste Runde 10:10,81

Durchschnitt 09:06,27

Platz 39
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 22 Schnellste Runde (07:55,21
Name/Sponsor Monschauer Els Briider (MSC-Kleinhau) Langsamste Runde 12:52,70
Fahrzeug Yamaha WR250F Durchschnitt 09:20,81
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 48

1 15:09:57,89 08:57,89

2 15:18:42,87 08:44,97

3 15:27:04,63 08:21,76

4 15:35:26,24 08:21,61

5 15:48:18,94 12:52,70

6 15:58:33,96 10:15,02

7 16:08:49,20 10:15,23

8 16:18:43,78 09:54,58

9 16:27:53,79 09:10,00

10 16:36:06,65 08:12,86

11 16:44:13,62 08:06,97

12 16:52:27,93 08:14,31

13 17:04:01,09 11:33,15

14 17:13:44,82 09:43,73

15 17:23:38,31 09:53,48

16 17:33:39,99 10:01,68

17 17:42:39,68 08:59,69

18 17:50:34,89 07:55,21

19 17:58:35,49 08:00,60
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 07:54,14
Name/Sponsor  die Zwei mit dem gelben Bus (ams-dirtbikes.de) Langsamste Runde 12:18,56
Fahrzeug SWM 300 R Durchschnitt 08:57,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 38

1 15:09:39,49 08:39,49

2 15:21:58,05 12:18,56

3 15:30:56,35 08:58,30

4 15:39:49,19 08:52,84

5 15:49:14,32 09:25,12

6 15:57:30,90 08:16,58

7 16:07:43,67 10:12,77

8 16:16:13,23 08:29,56

9 16:24:57,60 08:44,36

10 16:34:14,46 09:16,86

11 16:42:08,60 07:54,14

12 16:51:37,54 09:28,94

13 16:59:42,58 08:05,04

14 17:07:57,93 08:15,34

15 17:16:48,82 08:50,89

16 17:24:59,16 08:10,33

17 17:34:13,59 09:14,43

18 17:42:22,41 08:08,82

19 17:51:19,66 08:57,25
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 07:13,01
Name/Sponsor Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen) Langsamste Runde 09:30,24
Fahrzeug Husqvarna TC 125 Durchschnitt 07:54,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 12

1 15:10:21,53 08:21,53

2 15:18:08,89 07:47,36

3 15:25:47,14 07:38,24

4 15:33:26,93 07:39,79

5 15:42:57,17 09:30,24

6 15:50:58,68 08:01,51

7 15:58:59,75 08:01,07

8 16:07:01,29 08:01,53

9 16:15:24,73 08:23,44

10 16:22:46,54 07:21,80

11 16:30:03,16 07:16,62

12 16:37:24,58 07:21,42

13 16:45:53,29 08:28,71

14 16:53:43,49 07:50,20

15 17:01:19,28 07:35,79

16 17:09:10,67 07:51,38

17 17:17:19,31 08:08,64

18 17:24:42,85 07:23,54

19 17:31:55,86 07:13,01

20 17:40:16,54 08:20,68

21 17:48:05,66 07:49,11

22 17:55:53,35 07:47,69
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 27 Schnellste Runde 08:46,34
Name/Sponsor Gegen uns hitten wir auch gewonnen (MF-Seckmauern) Langsamste Runde 12:57,68
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 09:38,21
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 58

1 15:12:12,89 10:12,89

2 15:21:35,49 09:22,59

3 15:31:04,91 09:29,42

4 15:41:47,57 10:42,65

5 15:51:19,34 09:31,77

6 16:00:19,80 09:00,46

7 16:13:17,49 12:57,68

8 16:23:19,69 10:02,20

9 16:32:42,65 09:22,95

10 16:42:29,13 09:46,48

11 16:51:15,47 08:46,34

12 17:00:05,43 08:49,95

13 17:09:58,50 09:53,07

14 17:19:01,31 09:02,80

15 17:27:56,07 08:54,76

16 17:37:15,07 09:19,00

17 17:46:28,90 09:13,83

18 17:55:27,94 08:59,04
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 28

Name/Sponsor Brandbande

Fahrzeug Yamaha WR 250 Z
Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:12:26,59 10:26,59
2 15:22:51,64 10:25,04
3 15:33:20,44 10:28,80
4 15:51:06,49 17:46,04
5 16:03:03,02 11:56,53
6 16:23:40,63 20:37,61
7 16:39:33,74 15:53,11
8 16:49:11,98 09:38,23
9 16:58:41,84 09:29,86
10 17:13:47,79 15:05,94
11 17:24:01,85 10:14,06
12 17:35:17,93 11:16,08
13 17:47:04,16 11:46,23
14 17:57:22,89 10:18,73

Schnellste Runde (09:29,86
Langsamste Runde 20:37,61

Durchschnitt 12:31,63

platz 101
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 29 Schnellste Runde (07:28,04
Name/Sponsor Offroadshop Kélbach Langsamste Runde 09:06,77
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:00,00
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 15

1 15:09:35,17 07:35,17

2 15:17:20,96 07:45,79

3 15:24:53,67 07:32,70

4 15:32:54,31 08:00,64

5 15:40:37,04 07:42,73

6 15:48:37,13 08:00,09

7 15:57:43,91 09:06,77

8 16:05:52,79 08:08,87

9 16:14:09,82 08:17,03

10 16:22:21,43 08:11,61

11 16:30:36,21 08:14,77

12 16:39:06,65 08:30,44

13 16:46:35,62 07:28,97

14 16:54:20,12 07:44,50

15 17:01:56,81 07:36,68

16 17:09:29,78 07:32,97

17 17:17:00,95 07:31,17

18 17:24:28,99 07:28,04

19 17:33:33,35 09:04,36

20 17:41:47,40 08:14,04

21 17:49:50,71 08:03,31

22 17:58:00,00 08:09,29
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 30 Schnellste Runde (09:24,99
Name/Sponsor Emma Racing Langsamste Runde 10:58,54
Fahrzeug Yamaha WR450F Durchschnitt 10:01,74
Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW
1 15:11:24,99 09:24,99
2 15:22:23,54 10:58,54
3 15:32:05,22 09:41,68
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 07:30,83
Name/Sponsor Smoker Monkey Boyz (AMC Bad Windsheim/AMS Langsamste Runde 08:49,20
Dirtbike.de)
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:55,00
Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW

1 15:09:44,48 07:44,48

2 15:17:38,69 07:54,21

3 15:25:32,07 07:53,38

4 15:33:27,64 07:55,56

5 15:41:11,42 07:43,78

6 15:49:05,43 07:54,01

7 15:56:49,10 07:43,67

8 16:04:27,36 07:38,26

9 16:11:58,85 07:31,49

10 16:19:38,81 07:39,95

11 16:27:09,64 07:30,83

12 16:34:53,43 07:43,78

13 16:43:42,63 08:49,20

14 16:51:55,89 08:13,26

15 17:00:15,71 08:19,82

16 17:08:18,24 08:02,53

17 17:16:16,65 07:58,40

18 17:24:22,34 08:05,69

19 17:32:21,62 07:59,28

20 17:40:15,00 07:53,38

21 17:48:14,24 07:59,24

22 17:56:10,07 07:55,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 09:14,50
Name/Sponsor Sonndaachfahrer 1 (Sonndaachfahrer 1) Langsamste Runde 39:47,85
Fahrzeug LTM ECX 400 Durchschnitt 13:51,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Plaz 110
1 15:13:00,57 11:00,57
2 15:22:15,07 09:14,50
3 15:35:12,06 12:56,99
4 15:44:31,13 09:19,07
5 15:55:53,74 11:22,61
6 16:05:12,66 09:18,91
7 16:16:53,63 11:40,97
8 16:56:41,48 39:47,85
9 17:06:40,49 09:59,00
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 07:31,55
Name/Sponsor Frank Motoren (Motoren-Frank) Langsamste Runde 14:59,78
Fahrzeug KTM EXC-F Durchschnitt 08:27,09
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22

1 15:10:31,82 08:31,82

2 15:19:24,10 08:52,27

3 15:27:46,15 08:22,05

4 15:42:45,93 14:59,78

5 15:50:36,98 07:51,04

6 15:58:38,78 08:01,79

7 16:06:39,07 08:00,29

8 16:15:31,76 08:52,69

9 16:23:26,74 07:54,98

10 16:31:22,73 07:55,98

11 16:39:19,85 07:57,12

12 16:47:45,17 08:25,31

13 16:55:36,18 07:51,01

14 17:03:22,35 07:46,17

15 17:11:13,86 07:51,51

16 17:19:08,76 07:54,89

17 17:27:43,33 08:34,57

18 17:35:39,73 07:56,39

19 17:43:30,04 07:50,30

20 17:51:57,40 08:27,36

21 17:59:28,96 07:31,55
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 07:40,96
Name/Sponsor Erdferkel Hunsriick (Erdferkel Hunsriick ) Langsamste Runde (09:20,76
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:04,34
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 24

1 15:10:05,94 08:05,94

2 15:18:06,18 08:00,24

3 15:26:20,29 08:14,10

4 15:34:22,29 08:02,00

5 15:42:17,51 07:55,21

6 15:51:38,27 09:20,76

7 15:59:27,06 07:48,78

8 16:07:31,56 08:04,50

9 16:15:23,47 07:51,91

10 16:24.05,07 08:41,60

11 16:31:55,54 07:50,46

12 16:39:53,54 07:58,00

13 16:47:41,68 07:48,14

14 16:55:32,19 07:50,51

15 17:04:11,10 08:38,91

16 17:11:56,35 07:45,24

17 17:19:45,65 07:49,30

18 17:27:34,57 07:48,91

19 17:36:14,35 08:39,78

20 17:44:11,60 07:57,24

21 17:51:52,56 07:40,96

22 17:59:35,49 07:42,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 06:56,08
Name/Sponsor Dreckspatzen (MSC Alzey) Langsamste Runde 08:35,16
Fahrzeug Beta / Yamaha RR 350 / YZ 450 Durchschnitt 07:26,01
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4

1 15:10:16,12 07:16,12

2 15:17:40,99 07:24,87

3 15:25:02,11 07:21,12

4 15:32:42,58 07:40,47

5 15:40:16,29 07:33,70

6 15:47:30,66 07:14,37

7 15:56:05,82 08:35,16

8 16:03:47,28 07:41,45

9 16:11:25,78 07:38,50

10 16:19:24,62 07:58,83

11 16:27:16,00 07:51,38

12 16:34:28,82 07:12,81

13 16:41:39,39 07:10,57

14 16:48:38,68 06:59,29

15 16:55:42,32 07:03,64

16 17:02:46,01 07:03,68

17 17:09:42,09 06:56,08

18 17:16:40,36 06:58,27

19 17:24:45,43 08:05,06

20 17:32:06,88 07:21,45

21 17:39:32,67 07:25,78

22 17:46:58,28 07:25,61

23 17:54:11,79 07:13,51

24 18:01:24,24 07:12,45
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 08:46,49
Name/Sponsor 222 (Schénstein Bedachungen) Langsamste Runde 36:51,28
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 13:33,79
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 107
1 15:12:48,85 09:48,85
2 15:22:14,52 09:25,67
3 15:31:19,54 09:05,02
4 15:40:17,82 08:58,27
5 16:10:20,26 30:02,44
6 16:19:15,82 08:55,56
7 16:28:37,84 09:22,01
8 16:37:24,33 08:46,49
9 17:14:15,62 36:51,28
10 17:23:19,57 09:03,95
11 17:32:11,74 08:52,16
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 39 Schnellste Runde 07:33,95
Name/Sponsor Michel + Freunde (MSC Odenheim / ADAC Nordbaden) Langsamste Runde 09:25,21
Fahrzeug Honda CRF Durchschnitt 08:18,45
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 19

1 15:11:00,19 08:00,19

2 15:19:01,69 08:01,50

3 15:27:05,21 08:03,51

4 15:36:23,63 09:18,42

5 15:45:03,44 08:39,81

6 15:53:23,78 08:20,34

7 16:01:41,98 08:18,19

8 16:09:36,95 07:54,96

9 16:17:27,24 07:50,29

10 16:25:24,36 07:57,12

11 16:33:15,11 07:50,75

12 16:42:40,32 09:25,21

13 16:51:05,14 08:24,81

14 17:00:22,49 09:17,35

15 17:08:56,23 08:33,74

16 17:16:30,18 07:33,95

17 17:24:07,03 07:36,85

18 17:33:05,65 08:58,61

19 17:41:24,71 08:19,05

20 17:49:49,71 08:25,00

21 17:57:27,44 07:37,73
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 40 Schnellste Runde 07:07,87
Name/Sponsor Neubold Honda Racing Langsamste Runde 08:24,13
Fahrzeug Husqvarna TE300 Durchschnitt 07:44,46
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6

1 15:10:25,98 07:25,98

2 15:18:12,76 07:46,78

3 15:25:57,76 07:44,99

4 15:34:18,43 08:20,67

5 15:42:08,70 07:50,27

6 15:49:58,74 07:50,04

7 15:58:22,87 08:24,13

8 16:05:49,76 07:26,89

9 16:13:20,29 07:30,53

10 16:20:52,42 07:32,12

11 16:28:28,86 07:36,44

12 16:36:45,02 08:16,15

13 16:44:16,86 07:31,84

14 16:52:14,85 07:57,98

15 17:00:21,94 08:07,09

16 17:07:41,96 07:20,02

17 17:14:49,83 07:07,87

18 17:22:23,12 07:33,28

19 17:30:34,23 08:11,11

20 17:38:20,14 07:45,90

21 17:45:58,83 07:38,69

22 17:53:51,46 07:52,63

23 18:01:02,74 07:11,28
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 09:07,53
Name/Sponsor  AMC Kurpfalz (AMC Kurpfalz) Langsamste Runde 12:27,61
Fahrzeug KTM 250 EXC Durchschnitt 10:46,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 85

1 15:14:08,49 11:08,49

2 15:26:31,91 12:23,42

3 15:38:15,82 11:43,90

4 15:48:27,55 10:11,73

5 15:59:19,58 10:52,03

6 16:08:59,91 09:40,32

7 16:21:27,53 12:27,61

8 16:32:06,88 10:39,35

9 16:42:38,89 10:32,01

10 16:52:15,50 09:36,61

11 17:04:40,73 12:25,22

12 17:14:43,83 10:03,10

13 17:24:57,33 10:13,50

14 17:34:04,86 09:07,53

15 17:45:30,24 11:25,37

16 17:55:22,86 09:52,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 43 Schnellste Runde 07:10,76
Name/Sponsor  Wills/Wills Racing Langsamste Runde 09:13,16
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:00,39
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16

1 15:10:27,18 07:27,18

2 15:18:14,86 07:47,68

3 15:26:03,46 07:48,60

4 15:35:16,63 09:13,16

5 15:43:35,70 08:19,06

6 15:51:51,50 08:15,80

7 16:00:25,74 08:34,24

8 16:08:07,00 07:41,26

9 16:15:43,17 07:36,16

10 16:24:52,84 09:09,67

11 16:32:43,58 07:50,74

12 16:40:45,99 08:02,40

13 16:48:48,60 08:02,61

14 16:56:09,98 07:21,38

15 17:03:21,49 07:11,51

16 17:10:35,38 07:13,88

17 17:19:15,72 08:40,34

18 17:27:06,79 07:51,06

19 17:35:04,93 07:58,14

20 17:43:16,57 08:11,64

21 17:50:27,34 07:10,76

22 17:59:08,58 08:41,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 08:06,85
Name/Sponsor Miiller Langsamste Runde 10:58,93
Fahrzeug KTM EXC 300 Durchschnitt 08:45,60
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 32

1 15:12:31,93 09:31,93

2 15:21:39,32 09:07,39

3 15:30:32,14 08:52,81

4 15:39:27,96 08:55,82

5 15:48:25,12 08:57,15

6 15:57:03,59 08:38,47

7 16:05:45,99 08:42,40

8 16:14:38,51 08:52,51

9 16:23:14,54 08:36,02

10 16:34:13,47 10:58,93

11 16:42:43,14 08:29,67

12 16:51:18,51 08:35,36

13 16:59:25,36 08:06,85

14 17:07:53,14 08:27,77

15 17:16:04,70 08:11,56

16 17:24:50,63 08:45,93

17 17:33:12,39 08:21,75

18 17:41:54,04 08:41,65

19 17:50:01,54 08:07,50

20 17:58:12,02 08:10,47
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde 08:22,15
Name/Sponsor Sonndaachfahrer 2 (Sonndaachfahrer 2) Langsamste Runde 21:42,87
Fahrzeug KTM ECX 400 Durchschnitt 10:28,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 87

1 15:24:42,87 21:42,87

2 15:35:15,90 10:33,02

3 15:45:28,30 10:12,40

4 15:54:33,67 09:05,36

5 16:03:20,77 08:47,10

6 16:15:26,94 12:06,17

7 16:25:50,94 10:24,00

8 16:35:57,85 10:06,90

9 16:46:01,72 10:03,87

10 16:54:35,29 08:33,57

11 17:03:07,98 08:32,68

12 17:11:34,35 08:26,36

13 17:23:04,54 11:30,19

14 17:33:08,66 10:04,12

15 17:44:14,67 11.06,00

16 17:52:44,93 08:30,26

17 18:01:07,08 08:22,15
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 46 Schnellste Runde 09:07,86
Name/Sponsor SES Racing 2 (SES Racing ) Langsamste Runde 19:34,83
Fahrzeug Husquarna TE 300 Durchschnitt 11:03,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 86

1 15:22:34,83 19:34,83

2 15:34:20,60 11:45,76

3 15:43:57,29 09:36,69

4 15:53:05,16 09:07,86

5 16:03:43,23 10:38,07

6 16:14:00,63 10:17,40

7 16:26:07,94 12:07,31

8 16:36:06,64 09:58,70

9 16:47:21,96 11:15,32

10 16:57:20,03 09:58,06

11 17:07:00,60 09:40,57

12 17:19:24,18 12:23,57

13 17:30:02,39 10:38,21

14 17:39:25,60 09:23,20

15 17:48:43,30 09:17,70

16 17:59:51,88 11:08,57
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 47

Name/Sponsor DJ Racing

Fahrzeug Husqvarna TC 125

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:13:09,71 10:09,71
2 15:24:31,18 11:21,47
3 15:35:08,91 10:37,73
4 15:45:30,27 10:21,36
5 15:54:36,82 09:06,54
6 16:03:52,08 09:15,26
7 16:15:09,27 11:17,19
8 16:26:01,58 10:52,31
9 16:36:02,58 10:01,00
10 16:50:44,57 14:41,98
11 16:59:15,58 08:31,01
12 17:09:34,16 10:18,57
13 17:18:59,25 09:25,09
14 17:28:47,08 09:47,83
15 17:38:53,89 10:06,81
16 17:47:43,91 08:50,02
17 17:57:11,30 09:27,38

Schnellste Runde 08:31,01
Langsamste Runde 14:41,98

Durchschnitt 10:14,78

Platz 75
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 49 Schnellste Runde 07:22,24
Name/Sponsor -Dirtbiker- Langsamste Runde 09:03,42
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:00,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 33

1 15:12:17,24 08:17,24

2 15:20:36,49 08:19,25

3 15:28:30,75 07:54,26

4 15:36:30,46 07:59,70

5 15:45:33,88 09:03,42

6 15:53:39,05 08:05,17

7 16:01:30,55 07:51,50

8 16:09:33,22 08:02,67

9 16:18:15,29 08:42,07

10 16:26:28,60 08:13,30

11 16:34:28,17 07:59,57

12 16:42:26,82 07:58,65

13 16:50:37,42 08:10,59

14 16:58:15,49 07:38,07

15 17:05:50,61 07:35,12

16 17:13:43,66 07:53,04

17 17:21:32,29 07:48,62

18 17:29:14,02 07:41,73

19 17:37:51,71 08:37,69

20 17:45:26,09 07:34,37

21 17:52:52,20 07:26,10

22 18:00:14,44 07:22,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 50 Schnellste Runde 07:06,37
Name/Sponsor Beta Offroad Team MSC Marbach (BETA Offroad Team MSC Langsamste Runde 08:46,93
Marbach)
Fahrzeug Beta RR 300 2T Racing Durchschnitt 07:44,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7

1 15:11:45,05 07:45,05

2 15:19:35,93 07:50,87

3 15:27:16,79 07:40,86

4 15:35:44,83 08:28,04

5 15:43:40,54 07:55,70

6 15:51:33,79 07:53,25

7 15:59:47,13 08:13,34

8 16:07:31,77 07:44,64

9 16:14:51,88 07:20,11

10 16:22:08,90 07:17,01

11 16:29:28,46 07:19,56

12 16:37:41,10 08:12,63

13 16:45:27,56 07:46,46

14 16:54:14,49 08:46,93

15 17:02:01,55 07:47,06

16 17:09:54,96 07:53,40

17 17:17:04,25 07:09,29

18 17:24:14,37 07:10,11

19 17:31:20,74 07:06,37

20 17:38:31,65 07:10,90

21 17:46:49,45 08:17,80

22 17:54:30,53 07:41,08

23 18:02:13,19 07:42,66
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 51 Schnellste Runde 06:29,81
Name/Sponsor Zwiebelpfanne (Bembel with Care, Enduro Koch) Langsamste Runde 07:53,40
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 07:13,55
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 9

1 15:11:46,82 07:46,82

2 15:19:40,22 07:53,40

3 15:27:32,36 07:52,14

4 15:35:12,30 07:39,93

5 15:42:55,44 07:43,14

6 15:49:49,08 06:53,64

7 15:56:59,08 07:10,00

8 16:03:54,28 06:55,19

9 16:10:39,04 06:44,76

10 16:18:30,07 07:51,02

11 16:25:48,58 07:18,51

12 16:33:11,36 07:22,78

13 16:40:37,75 07:26,39

14 16:47:56,82 07:19,06

15 16:54:43,70 06:46,87

16 17:01:34,49 06:50,79

17 17:08:24,05 06:49,56

18 17:16:17,38 07:53,32

19 17:23:24,26 07:06,87

20 17:30:42,24 07:17,98

21 17:38:09,93 07:27,68

22 17:45:02,15 06:52,22

23 17:51:34,65 06:32,50

24 17:58:09,08 06:34,43

25 18:04:38,90 06:29,81
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 52 Schnellste Runde 08:05,98
Name/Sponsor MSC Alzey (MSC Alzey/WildHogs) Langsamste Runde 21:29,51
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:56,72
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 67

1 15:13:32,75 09:32,75

2 15:22:58,67 09:25,91

3 15:32:34,30 09:35,63

4 15:43:12,59 10:38,29

5 15:51:46,52 08:33,93

6 16:00:12,30 08:25,78

7 16:10:56,02 10:43,71

8 16:20:27,18 09:31,15

9 16:30:14,22 09:47,04

10 16:39:53,82 09:39,59

11 16:49:24,15 09:30,33

12 16:57:33,93 08:09,78

13 17:05:49,51 08:15,57

14 17:14:16,68 08:27,16

15 17:35:46,19 21:29,51

16 17:45:21,96 09:35,76

17 17:54:55,02 09:33,06

18 18:03:01,01 08:05,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 54 Schnellste Runde 11:31,33
Name/Sponsor 4-Takte fiir Charlie Langsamste Runde 25:34,78
Fahrzeug Suzuki Rmz Durchschnitt 13:44,37
Runde Uhrzeit Rundenzeit platz 104
1 15:15:39,54 11:39,54
2 15:27:10,87 11:31,33
3 15:39:15,08 12:04,21
4 15:51:01,91 11:46,82
5 16:16:36,69 25:34,78
6 16:29:05,94 12:29,25
7 16:43:59,93 14:53,98
8 16:56:18,93 12:19,00
9 17:09:53,82 13:34,89
10 17:22:00,74 12:06,91
11 17:36:21,21 14:20,47
12 17:48:21,60 12:00,38
13 18:02:36,93 14:15,33
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 55
Name/Sponsor RT-Racing

Fahrzeug Beta RR 300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:13:48,65 09:48,65
2 15:22:55,38 09:06,73
3 15:32:03,05 09:07,67
4 15:43:56,78 11:53,73
5 15:54:09,50 10:12,72
6 16:07:58,08 13:48,58
7 16:18:29,39 10:31,30
8 16:27:28,04 08:58,65
9 16:36:10,83 08:42,79
10 16:48:12,10 12:01,27
11 16:58:36,28 10:24,17
12 17:09:02,18 10:25,90
13 17:19:06,47 10:04,29
14 17:27:48,91 08:42,43
15 17:36:31,82 08:42,90
16 17:48:05,57 11:33,75
17 17:58:11,60 10:06,03

Schnellste Runde 08:42,43
Langsamste Runde 13:48,58

Durchschnitt 10:14,80

Platz 76
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 56 Schnellste Runde 12:00,73
Name/Sponsor Babba Gump Shrimps Langsamste Runde 23:38,54
Fahrzeug Beta RR 350 Durchschnitt 14:32,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW
1 15:19:21,23 15:21,23
2 15:31:38,23 12:17,00
3 15:44:17,85 12:39,62
4 15:56:21,05 12:03,20
5 16:08:21,79 12:00,73
6 16:22:12,16 13:50,37
7 16:45:50,71 23:38,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 57 Schnellste Runde 06:48,14
Name/Sponsor Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport) Langsamste Runde 08:30,68
Fahrzeug Yamaha yzF Durchschnitt 07:16,02
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 1

1 15:11:05,42 07:05,42

2 15:18:26,03 07:20,61

3 15:25:36,39 07:10,36

4 15:32:48,84 07:12,45

5 15:40:03,06 07:14,21

6 15:47:19,54 07:16,48

7 15:54:19,84 07:00,30

8 16:02:31,74 08:11,90

9 16:10:04,07 07:32,33

10 16:17:30,26 07:26,18

11 16:24:59,12 07:28,86

12 16:32:25,63 07:26,51

13 16:40:17,53 07:51,89

14 16:47:10,99 06:53,46

15 16:54:13,31 07:02,31

16 17:02:43,99 08:30,68

17 17:09:32,13 06:48,14

18 17:16:23,07 06:50,94

19 17:23:20,77 06:57,69

20 17:30:18,50 06:57,73

21 17:37:22,78 07:04,27

22 17:44:24,93 07:02,15

23 17:51:27,28 07:02,35

24 17:58:24,60 06:57,32
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IGE 3 Stunden En
Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

duro

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 58

Name/Sponsor Die Fabiosus

Fahrzeug Beta Xtrainer

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:13:35,43 09:35,43
2 15:23:44,24 10:08,81
3 15:34:33,44 10:49,20
4 15:47:21,82 12:48,37
5 15:58:43,77 11:21,95
6 16:10:20,22 11:36,45
7 16:20:41,58 10:21,36
8 16:31:10,24 10:28,65
9 16:42:27,48 11:17,24
10 16:52:47,94 10:20,46
11 17:03:02,27 10:14,32
12 17:13:16,59 10:14,32
13 17:23:05,93 09:49,33
14 17:35:47,60 12:41,67
15 17:45:59,41 10:11,81
16 17:56:19,05 10:19,64

Schnellste Runde 09:35,43
Langsamste Runde 12:48,37

Durchschnitt 10:46,19

Platz 84

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ @rusaams L lilld  evouroxocn  AMSHEET

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i



IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 60

Name/Sponsor die Grafen’s (MSC Dreckenach)

Fahrzeug KTM Exc

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:16:31,53 11:31,53
2 15:28:42,73 12:11,20
3 15:41:58,55 13:15,82
4 15:53:59,91 12:01,36
5 16:05:09,64 11:09,72
6 16:15:38,24 10:28,60
7 16:27:59,85 12:21,61
8 16:41:48,18 13:48,33
9 16:54:53,11 13:04,93
10 17:06:32,10 11:38,98
11 17:16:01,18 09:29,08
12 17:27:07,46 11:06,28
13 17:40:23,37 13:15,90
14 17:51:32,85 11:09,47

Schnellste Runde (09:29,08
Langsamste Runde 13:48,33

Durchschnitt 11:53,77

Platz 98
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 61 Schnellste Runde 07:54,82
Name/Sponsor MX-Enduroteam Miiller - Wirth (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 10:14,31
Fahrzeug Kawasaki KXF Durchschnitt 08:49,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 45

1 15:14:15,27 09:15,27

2 15:23:05,10 08:49,83

3 15:31:35,22 08:30,12

4 15:40:00,88 08:25,66

5 15:48:31,13 08:30,24

6 15:58:45,44 10:14,31

7 16:07:30,64 08:45,20

8 16:17:25,77 09:55,12

9 16:26:15,43 08:49,65

10 16:34:57,30 08:41,87

11 16:44:20,65 09:23,34

12 16:52:35,99 08:15,34

13 17:00:30,82 07:54,82

14 17:08:32,99 08:02,17

15 17:18:10,22 09:37,23

16 17:26:41,29 08:31,06

17 17:35:25,88 08:44,59

18 17:44:05,30 08:39,42

19 17:52:33,55 08:28,25

20 18:01:30,05 08:56,50
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 62 Schnellste Runde 07:14,62
Name/Sponsor Ing. Biiro Wiinscher (Ing.-Biiro Wiinscher) Langsamste Runde 18:12,56
Fahrzeug KTM EGS 200 Durchschnitt 08:33,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 35

1 15:12:56,46 07:56,46

2 15:20:56,11 07:59,65

3 15:28:41,99 07:45,87

4 15:37:38,38 08:56,39

5 15:47:04,05 09:25,66

6 16:05:16,62 18:12,56

7 16:12:53,43 07:36,81

8 16:20:26,85 07:33,42

9 16:28:01,69 07:34,84

10 16:35:37,73 07:36,03

11 16:43:20,90 07:43,16

12 16:52:46,31 09:25,41

13 17:01:36,99 08:50,68

14 17:10:06,93 08:29,94

15 17:17:34,19 07:27,26

16 17:25:00,11 07:25,92

17 17:32:32,18 07:32,06

18 17:41:52,94 09:20,76

19 17:50:10,91 08:17,97

20 17:57:29,07 07:18,15

21 18:04:43,69 07:14,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Starthummer 63 Schnellste Runde 07:47,19
Name/Sponsor Hubraumschreck (1982) Langsamste Runde (09:36,14
Fahrzeug KTM EXC300 Durchschnitt 08:32,12
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 28

1 15:14:20,53 09:20,53

2 15:23:07,04 08:46,51

3 15:31:41,14 08:34,10

4 15:40:46,21 09:05,06

5 15:50:22,35 09:36,14

6 15:59:02,63 08:40,28

7 16:07:52,91 08:50,28

8 16:16:38,69 08:45,78

9 16:25:00,71 08:22,01

10 16:34:19,38 09:18,67

11 16:42:31,47 08:12,09

12 16:50:38,58 08:07,11

13 16:58:56,90 08:18,31

14 17:07:03,22 08:06,32

15 17:15:58,20 08:54,97

16 17:23:45,39 07:47,19

17 17:31:51,40 08:06,01

18 17:39:45,56 07:54,15

19 17:47:48,49 08:02,93

20 17:55:42,50 07:54,01
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 64 Schnellste Runde 07:55,98
Name/Sponsor B-OT (Greenduro Liineburg) Langsamste Runde 10:42,67
Fahrzeug Grip Grab Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:49,00
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 34

1 15:14:11,38 09:11,38

2 15:22:50,74 08:39,35

3 15:31:02,99 08:12,25

4 15:39:27,24 08:24,24

5 15:50:09,92 10:42,67

6 15:59:47,42 09:37,50

7 16:09:19,52 09:32,10

8 16:18:36,93 09:17,41

9 16:26:51,08 08:14,15

10 16:35:13,70 08:22,61

11 16:43:27,16 08:13,46

12 16:51:44,24 08:17,07

13 17:02:17,79 10:33,55

14 17:11:22,20 09:04,40

15 17:20:10,15 08:47,95

16 17:29:06,65 08:56,50

17 17:37:12,65 08:06,00

18 17:45:23,77 08:11,12

19 17:53:24,12 08:00,34

20 18:01:20,10 07:55,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 65 Schnellste Runde 08:48,68
Name/Sponsor Allstroke (Allstroke) Langsamste Runde 10:48,21
Fahrzeug Husaberg Te 300 Durchschnitt 09:56,15
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 66

1 15:15:04,39 10:04,39

2 15:24:46,49 09:42,09

3 15:35:34,71 10:48,21

4 15:44:53,32 09:18,61

5 15:55:24,41 10:31,09

6 16:04:47,50 09:23,09

7 16:15:30,01 10:42,50

8 16:25:15,22 09:45,21

9 16:35:53,21 10:37,98

10 16:45:10,62 09:17,41

11 16:55:34,39 10:23,77

12 17:04:23,07 08:48,68

13 17:14:45,74 10:22,67

14 17:24:50,32 10:04,57

15 17:35:00,35 10:10,03

16 17:44:29,04 09:28,68

17 17:54:28,58 09:59,54

18 18:03:50,74 09:22,15
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 66 Schnellste Runde 07:40,89
Name/Sponsor Hinrichter (MSC Dreckenach) Langsamste Runde 46:12,75
Fahrzeug Husqvarna TC 250R Durchschnitt 11:57,34
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 95

1 15:14:15,03 09:15,03

2 15:23:09,74 08:54,71

3 15:31:43,52 08:33,78

4 15:40:49,21 09:05,68

5 16:04:45,23 23:56,02

6 16:12:53,42 08:08,18

7 16:21:23,33 08:29,91

8 16:29:58,96 08:35,62

9 17:16:11,71 46:12,75

10 17:24:47,24 08:35,53

11 17:32:47,98 08:00,73

12 17:40:42,37 07:54,39

13 17:48:42,47 08:00,10

14 17:56:23,36 07:40,89

15 18:04:20,10 07:56,74
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 67 Schnellste Runde 07:21,97
Name/Sponsor Der Wilde & der Dampfer Hanz Langsamste Runde 17:30,25
Fahrzeug Husqvarna fe 350 Durchschnitt 08:44,36
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 59

1 15:14:04,55 09:04,55

2 15:22:57,96 08:53,40

3 15:31:38,83 08:40,87

4 15:49:09,08 17:30,25

5 15:57:58,51 08:49,42

6 16:05:42,50 07:43,99

7 16:13:23,00 07:40,50

8 16:21:05,48 07:42,47

9 16:28:54,22 07:48,74

10 16:36:40,43 07:46,20

11 16:45:47,81 09:07,38

12 16:54:26,13 08:38,32

13 17:02:59,20 08:33,06

14 17:11:10,74 08:11,54

15 17:19:38,04 08:27,30

16 17:29:17,37 09:39,32

17 17:37:34,42 08:17,05

18 17:44:59,47 07:25,05

19 17:52:21,45 07:21,97

20 17:59:47,24 07:25,79
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 68 Schnellste Runde 08:14,48
Name/Sponsor Enduro Koch Junior Team 2 (MSC Goldbach Enduro Koch) Langsamste Runde 11:25,29
Fahrzeug Husqvarna 125 TC Durchschnitt 09:36,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 74

1 15:14:52,06 09:52,06

2 15:24:58,54 10:06,48

3 15:34:51,23 09:52,68

4 15:43:55,04 09:03,80

5 15:54:44,82 10:49,78

6 16:04:45,52 10:00,70

7 16:14:32,93 09:47,40

8 16:23:32,42 08:59,49

9 16:31:56,74 08:24,32

10 16:43:22,04 11:25,29

11 16:52:54,63 09:32,59

12 17:03:15,80 10:21,17

13 17:12:20,28 09:04,47

14 17:20:34,76 08:14,48

15 17:28:54,43 08:19,66

16 17:39:04,19 10:09,76

17 17:48:34,63 09:30,43

18 17:57:50,89 09:16,26
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 69

Name/Sponsor Team SteMi

Fahrzeug GasGas EC 300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:16:27,96 11:27,96
2 15:27:13,42 10:45,46
3 15:37:51,87 10:38,45
4 15:50:20,42 12:28,54
5 16:00:10,54 09:50,12
6 16:09:31,50 09:20,96
7 16:21:41,93 12:10,43
8 16:32:14,83 10:32,90
9 16:42:40,36 10:25,53
10 16:53:05,78 10:25,41
11 17:01:46,78 08:41,00
12 17:10:39,33 08:52,55
13 17:22:35,59 11:56,25
14 17:33:10,38 10:34,79
15 17:44:03,38 10:53,00
16 17:53:57,01 09:53,63
17 18:02:27,60 08:30,58

Schnellste Runde 08:30,58
Langsamste Runde 12:28,54

Durchschnitt 10:26,32

Platz 78
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 71 Schnellste Runde 08:01,11
Name/Sponsor enduromaniacs (MC Pfungstadt) Langsamste Runde 10:44,61
Fahrzeug BETA RR Durchschnitt 09:00,54
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 36

1 15:14:55,16 09:55,16

2 15:24:14,96 09:19,80

3 15:33:13,82 08:58,86

4 15:41:52,74 08:38,91

5 15:52:16,29 10:23,55

6 16:01:02,53 08:46,24

7 16:09:50,21 08:47,68

8 16:20:34,82 10:44,61

9 16:29:07,60 08:32,78

10 16:37:29,29 08:21,68

11 16:47:56,38 10:27,09

12 16:56:49,53 08:53,14

13 17.05:28,87 08:39,34

14 17:14:02,46 08:33,58

15 17:23:56,87 09:54,41

16 17:32:18,26 08:21,39

17 17:40:37,98 08:19,72

18 17:48:57,50 08:19,52

19 17:57:09,68 08:12,18

20 18:05:10,80 08:01,11
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 73 Schnellste Runde 07:59,42
Name/Sponsor  Schoneck Brothers (AMC Roth) Langsamste Runde 11:28,95
Fahrzeug Suzuki RM-Z 250 Durchschnitt 09:30,71
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 55

1 15:16:18,32 10:18,32

2 15:25:50,57 09:32,25

3 15:35:22,10 09:31,53

4 15:45:46,27 10:24,17

5 15:56:07,63 10:21,36

6 16:07:36,58 11:28,95

7 16:17:09,16 09:32,57

8 16:27:07,74 09:58,58

9 16:36:34,79 09:27,04

10 16:46:20,65 09:45,86

11 16:54:55,78 08:35,12

12 17:03:39,31 08:43,53

13 17:12:13,38 08:34,07

14 17:22:04,90 09:51,52

15 17:31:06,94 09:02,04

16 17:40:17,89 09:10,95

17 17:49:13,36 08:55,47

18 17:57:12,78 07:59,42
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 74

Name/Sponsor HC-Team

Fahrzeug Husqvarna TE300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:16:12,70 10:12,70
2 15:26:11,39 09:58,69
3 15:36:09,62 09:58,23
4 15:45:05,14 08:55,51
5 15:54:13,58 09:08,44
6 16:04:08,78 09:55,19
7 16:16:34,68 12:25,90
8 16:27:12,44 10:37,76
9 16:36:14,93 09:02,49
10 16:45:21,89 09:06,95
11 16:58:18,99 12:57,10
12 17:09:54,74 11:35,74
13 17:19:41,86 09:47,12
14 17:28:38,20 08:56,33
15 17:37:22,71 08:44,51
16 17:48:39,81 11:17,10
17 17:58:06,01 09:26,20

Schnellste Runde 08:44,51
Langsamste Runde 12:57,10

Durchschnitt 10:07,41

Platz 83
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 76 Schnellste Runde 10:28,48
Name/Sponsor Vulkan Enduro Winkel (VULKAN-ENDURO) Langsamste Runde 25:28,93
Fahrzeug Ktm EXC Durchschnitt  14:05,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ plaz ADW
1 15:17:25,24 11:25,24
2 15:39:36,05 22:10,81
3 16:05:04,99 25:28,93
4 16:15:33,47 10:28,48
5 16:26:18,85 10:45,37
6 16:37:02,74 10:43,89
7 16:47:50,80 10:48,06
8 16:58:47,66 10:56,85
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 77 Schnellste Runde 08:01,39
Name/Sponsor ktm-Musch MC Baden-Baden Langsamste Runde 28:30,01
Fahrzeug KTM EXC 250 Durchschnitt 10:37,21
Runde Uhrzeit Rundenzeit platz ADW

1 15:15:36,44 09:36,44

2 15:24:45,71 09:09,26

3 15:34:02,11 09:16,40

4 15:42:45,83 08:43,72

5 15:51:33,93 08:48,09

6 16:20:03,94 28:30,01

7 16:28:44,86 08:40,92

8 16:37:17,80 08:32,94

9 16:45:44,69 08:26,89

10 16:57:09,36 11.24,67

11 17:06:17,25 09:07,89

12 17:18:37,04 12:19,78

13 17:26:39,67 08:02,63

14 17:34:41,06 08:01,39
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 79 Schnellste Runde (07:42,32
Name/Sponsor DTMX (Demolition Troops) Langsamste Runde 08:53,16
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 08:17,87
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 27

1 15:14:38,13 08:38,13

2 15:23:00,78 08:22,65

3 15:31:47,54 08:46,75

4 15:39:57,35 08:09,81

5 15:48:50,51 08:53,16

6 15:56:56,91 08:06,40

7 16:05:40,15 08:43,24

8 16:13:53,64 08:13,49

9 16:22:32,29 08:38,65

10 16:30:26,72 07:54,43

11 16:39:06,07 08:39,34

12 16:46:56,86 07:50,79

13 16:55:32,02 08:35,16

14 17:03:14,44 07:42,42

15 17:11:44,40 08:29,95

16 17:19:33,61 07:49,21

17 17:27:59,57 08:25,96

18 17:35:41,89 07:42,32

19 17:44:13,49 08:31,59

20 17:51:57,54 07:44,04

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ Whusvame PPl enourokoon  AMSHE

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i




IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 80 Schnellste Runde 08:12,46
Name/Sponsor Motoclub Alagon (MotoClubAlagon) Langsamste Runde 17:11,41
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 09:18,15
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 63

1 15:15:21,07 09:21,07

2 15:24:36,88 09:15,81

3 15:34:10,55 09:33,67

4 15:42:55,50 08:44,95

5 15:52:44,08 09:48,58

6 16:01:22,54 08:38,46

7 16:10:23,91 09:01,36

8 16:18:59,78 08:35,87

9 16:28:15,88 09:16,09

10 16:36:44,51 08:28,63

11 16:53:55,93 17:11,41

12 17:03:40,18 09:44,25

13 17:12:05,59 08:25,41

14 17:20:27,42 08:21,82

15 17:28:39,88 08:12,46

16 17:37:45,88 09:05,99

17 17:46:09,66 08:23,78

18 17:54:30,79 08:21,12

19 18:02:44,86 08:14,07
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 81 Schnellste Runde 08:03,23
Name/Sponsor Rheingauer Luftpumpe (www.logomanu.de ) Langsamste Runde 24:19,40
Fahrzeug BETA RR 480 Durchschnitt 10:26,11
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ platz 106
1 15:14:26,82 08:26,82
2 15:22:57,83 08:31,01
3 15:31:14,12 08:16,28
4 15:41:34,57 10:20,45
5 15:50:52,03 09:17,45
6 16:00:32,85 09:40,82
7 16:08:36,08 08:03,23
8 16:16:58,65 08:22,56
9 16:30:11,87 13:13,22
10 16:38:48,18 08:36,31
11 17:03:07,58 24:19,40
12 17:11:13,32 08:05,73
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 82 Schnellste Runde 10:07,37
Name/Sponsor 2 Asse trumpfen auf (2 Asse trumpfen auf) Langsamste Runde 25:41,80
Fahrzeug Honda CRF 450 Durchschnitt 15:14,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ platz 109
1 15:22:50,05 16:50,05
2 15:42:29,02 19:38,97
3 15:58:45,33 16:16,31
4 16:17:17,14 18:31,80
5 16:29:20,92 12:03,78
6 16:40:12,30 10:51,38
7 16:57:27,93 17:15,62
8 17:11:56,53 14:28,60
9 17:37:38,33 25:41,80
10 17:47:54,84 10:16,50
11 17:58:02,21 10:07,37
12 18:08:53,79 10:51,58
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 83

Name/Sponsor msc ziegelhausen

Fahrzeug Husqvarna 450

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:15:15,80 09:15,80
2 15:24:22,11 09:06,31
3 15:32:51,71 08:29,59
4 15:43:16,08 10:24,37
5 15:54:00,91 10:44,83
6 16:02:13,12 08:12,20
7 16:11:56,36 09:43,24
8 16:20:02,53 08:06,16
9 16:28:05,54 08:03,01
10 16:37:33,20 09:27,66
11 16:45:50,97 08:17,77
12 16:55:42,19 09:51,22
13 17:04:58,23 09:16,03
14 17:13:09,37 08:11,14
15 17:21:10,52 08:01,15
16 17:31:01,20 09:50,67
17 17:39:37,30 08:36,10

Schnellste Runde 08:01,15
Langsamste Runde 10:44,83

Durchschnitt 09:02,19

platz ADW
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Starthummer 85 Schnellste Runde 08:42,93
Name/Sponsor Schrott-Bagger (MF-Seckmauern) Langsamste Runde 10:51,73
Fahrzeug Beta RR 350 EFI Durchschnitt 09:37,86
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 56

1 15:17:25,21 10:25,21

2 15:28:16,94 10:51,73

3 15:38:09,49 09:52,54

4 15:48:01,68 09:52,18

5 15:58:26,93 10:25,25

6 16:08:11,23 09:44,30

7 16:16:57,41 08:46,18

8 16:27:41,42 10:44,00

9 16:37:04,04 09:22,62

10 16:46:56,26 09:52,22

11 16:55:59,49 09:03,23

12 17:05:39,36 09:39,87

13 17:14:32,29 08:52,93

14 17:23:15,22 08:42,93

15 17:32:21,05 09:05,82

16 17:42:05,40 09:44,35

17 17:51:14,87 09:09,47

18 18:00:21,50 09:06,63
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 86 Schnellste Runde 09:26,06
Name/Sponsor Kaisers Hiigelflitzer (Kaisers Hiigelflitzer) Langsamste Runde 27:51,00
Fahrzeug GasGas EC Durchschnitt 11:05,93
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 94

1 15:18:02,83 11:02,83

2 15:27:51,44 09:48,61

3 15:55:42,44 27:51,00

4 16:05:08,50 09:26,06

5 16:15:07,96 09:59,45

6 16:25:14,30 10:06,34

7 16:35:10,60 09:56,29

8 16:45:06,61 09:56,01

9 16:55:32,49 10:25,87

10 17:05:34,00 10:01,51

11 17:16:22,40 10:48,39

12 17:26:25,40 10:03,00

13 17:35:56,73 09:31,33

14 17:45:32,09 09:35,36

15 17:55:01,57 09:29,48

16 18:04:34,97 09:33,40
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 87 Schnellste Runde 07:11,87
Name/Sponsor Fledermaus Motorsport Langsamste Runde 09:35,61
Fahrzeug Kawasaki KXF Durchschnitt 07:53,46
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 10

1 15:14:40,13 07:40,13

2 15:22:19,05 07:38,92

3 15:30:02,46 07:43,40

4 15:37:46,02 07:43,56

5 15:47:21,63 09:35,61

6 15:55:59,07 08:37,43

7 16:04:25,37 08:26,30

8 16:12:33,69 08:08,32

9 16:20:55,63 08:21,93

10 16:28:36,02 07:40,39

11 16:36:05,05 07:29,03

12 16:43:39,07 07:34,02

13 16:51:09,24 07:30,16

14 16:59:37,87 08:28,63

15 17:07:28,57 07:50,70

16 17:15:18,44 07:49,87

17 17:23:12,16 07:53,72

18 17:31:09,12 07:56,95

19 17:38:36,09 07:26,97

20 17:46:00,11 07:24,02

21 17:53:24,36 07:24,25

22 18:00:36,24 07:11,87
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IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 89 Schnellste Runde 08:53,68
Name/Sponsor Low Budget Racing Team (Low Budget Racing Team) Langsamste Runde 14:03,64
Fahrzeug Sherco SEF-R Durchschnitt 10:40,15
Runde Uhrzeit Rundenzeit platz ADW

1 15:17:10,11 10:10,11

2 15:26:18,09 09:07,97

3 15:35:35,55 09:17,46

4 15:46:58,50 11:22,95

5 15:57:40,72 10:42,22

6 16:10:13,22 12:32,50

7 16:19:30,79 09:17,56

8 16:28:24,47 08:53,68

9 16:42:04,68 13:40,20

10 16:52:07,26 10:02,58

11 17:06:10,90 14.03,64

12 17:15:08,96 08:58,05

13 17:24:41,47 09:32,51

14 17:36:24,94 11:43,47

15 17:47.02,38 10:37,44

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ Whusvame PPl enourokoon  AMSHE

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i




IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 90

Name/Sponsor Team Fast Monkey

Fahrzeug KTM SXF

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:16:54,05 09:54,05
2 15:26:38,79 09:44,73
3 15:48:44,00 22:05,21
4 15:58:23,52 09:39,51
5 16:08:51,94 10:28,42
6 16:18:32,49 09:40,54
7 16:29:20,27 10:47,78
8 16:38:50,55 09:30,27
9 16:49:25,18 10:34,62
10 16:58:40,66 09:15,48
11 17:08:22,85 09:42,18
12 17:19:13,75 10:50,90
13 17:30:38,08 11:24,33
14 17:40:44,74 10:06,65
15 17:49:25,89 08:41,15
16 17:58:28,68 09:02,78

Schnellste Runde 08:41,15
Langsamste Runde 22:05,21

Durchschnitt 10:43,04

platz 90

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ @rusaams L lilld  evouroxocn  AMSHEET

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i



IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 91

Name/Sponsor Vulcanobulls

Fahrzeug KTM EXC

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:18:16,44 11:16,44
2 15:27:50,69 09:34,25
3 15:38:20,74 10:30,04
4 15:49:26,21 11:05,46
5 15:59:03,88 09:37,67
6 16:08:32,28 09:28,40
7 16:23:56,75 15:24,47
8 16:35:41,46 11:44,70
9 16:46:50,25 11:08,79
10 16:56:32,80 09:42,54
11 17:08:42,54 12:09,73
12 17:18:09,30 09:26,76
13 17:27:27,74 09:18,43
14 17:39:45,64 12:17,90
15 17:50:39,14 10:53,50
16 18:00:42,38 10:03,24

Schnellste Runde 09:18,43
Langsamste Runde 15:24,47

Durchschnitt 10:51,39

Platz 92

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ @rusaams L lilld  evouroxocn  AMSHEET

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i



IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 92 Schnellste Runde 07:38,63
Name/Sponsor Schobbestecher Langsamste Runde 09:55,75
Fahrzeug Husqvarna FC350 Durchschnitt 08:30,97
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 25

1 15:15:58,24 08:58,24

2 15:24:36,24 08:38,00

3 15:33:24,85 08:48,60

4 15:43:20,60 09:55,75

5 15:52:03,62 08:43,01

6 16:00:33,54 08:29,92

7 16:09:31,29 08:57,75

8 16:17:43,82 08:12,53

9 16:25:58,49 08:14,67

10 16:35:18,22 09:19,73

11 16:43:44,27 08:26,05

12 16:52:08,28 08:24,01

13 17:01:06,79 08:58,51

14 17:08:50,07 07:43,28

15 17:16:28,71 07:38,63

16 17:25:23,56 08:54,85

17 17:33:27,03 08:03,47

18 17:41:31,49 08:04,46

19 17:49:27,84 07:56,35

20 17:57:51,96 08:24,12

21 18:05:50,48 07:58,51

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ Whusvame PPl enourokoon  AMSHE

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i




IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 01.04.2017 15:00:00

Startnummer 93

Name/Sponsor Glory Morning (MSC Dreckenach)

Fahrzeug KTM EXC-F

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:17:52,89 10:52,89
2 15:27:56,33 10:03,44
3 15:39:07,87 11:11,53
4 15:48:33,86 09:25,99
5 15:57:56,60 09:22,73
6 16:09:27,53 11:30,93
7 16:19:14,86 09:47,33
8 16:58:26,68 39:11,82
9 17:08:27,55 10:00,86
10 17:19:12,47 10:44,92
11 17:28:06,29 08:53,81
12 17:36:54,77 08:48,48
13 17:48:39,49 11:44,71

Schnellste Runde 08:48,48
Langsamste Runde 39:11,82

Durchschnitt 12:26,11

platz 103

H ® Avlo * Molerrad
iQwory szmmsics. ML m‘ﬂ @rusaams L lilld  evouroxocn  AMSHEET

& IS
DIRTBIKER  [SUBMANN  Syp o i



IGE 3 Stunden Enduro

Aarbergen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 01.04.2017 15:00:00
Startnummer 94 Schnellste Runde 07:22,29
Name/Sponsor Team msc ulfenbachtal (msc Ulfenbachtal) Langsamste Runde 08:47,88
Fahrzeug Husqvarna fe Durchschnitt 07:59,32
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 14

1 15:15:16,85 08:16,85

2 15:23:30,34 08:13,48

3 15:31:44,23 08:13,89

4 15:40:22,97 08:38,74

5 15:49:09,11 08:46,14

6 15:57:13,07 08:03,95

7 16:05:30,76 08:17,69

8 16:14:18,64 08:47,88

9 16:22:06,54 07:47,90

10 16:29:53,19 07:46,65

11 16:37:33,58 07:40,39

12 16:45:27,04 07:53,45

13 16:53:58,96 08:31,92

14 17:01:29,28 07:30,31

15 17:08:59,94 07:30,66

16 17:17:06,58 08:06,64

17 17:24:31,99 07:25,41

18 17:32:04,71 07:32,72

19 17:39:27,01 07:22,29

